SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 058, DE 23 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,
nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de
2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

LOCALIZAR, a contar de 01/03/2020, no Campus São Vicente do Sul do Instituto Federal Farroupilha,
na  unidade  de  exercício  especificada  no  quadro  a  seguir,  os(as)  servidores(as)  abaixo
relacionados(as):

SIAPE NOME DO(A) SERVIDOR(A) UNIDADE DE EXERCÍCIO
3165918 Deoclecio Junior Cardoso da Silva

Coordenação Geral de Ensino

4439509 Eduardo Barros Coelho Pierry
3165925 Gabriela Brum de Deus
1465568 Joab Monteiro de Sousa
3165924 Leila Cássia Picon Follmann
3165920 Rafael Lenz Bieger
3265928 Roberta Lied

Publique-se:

                                                                                                                      23/03/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=15731&impri...

1 of 1 25/03/2020 14:51

		2021-01-05T15:16:48-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro